
羊山新区生态保护修护项目（羊山新区两绿廊道)一期剩余提质工程边坡治理项

目中标结果公示

（招标编号：信建公开招标 SZ【2024】011 号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]羊山新区生态保护修护项目（羊山新区两绿廊道)一期剩余提质工程边坡

治理项目:

      中标人：河南易维建筑工程有限公司 中标价格：516.072267万元

二、其他：

   中金泰富工程管理有限公司受信阳新资投资集团有限公司委托，对羊山新区生态保护修

护项目（羊山新区两绿廊道)一期剩余提质工程边坡治理项目进行公开招标，按规定进行了

开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公示如下： 

1、项目名称：羊山新区生态保护修护项目（羊山新区两绿廊道)一期剩余提质工程边坡治理

项目

2、发布招标公告媒体及日期

2.1发布日期：2024年 11月 19日

2.2发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省·信阳市）》 

3、开、评标情况

3.1开、评标日期：2024年 12月 11日

3.2.开标地点：信阳市公共资源交易中心第二开标厅

3.3.评标地点：信阳市公共资源交易中心第三评标厅

3.4.评标委员会成员：组长为罗强，成员为李琴英、梁伟民、周娟娟（业主评委）、胡凌霞

4、中标人

中标人：河南易维建筑工程有限公司

投标报价：5160722.67元

项目经理：韩刘峰            

注册编号：豫 241111120640

5、发布媒介



本次中标公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（河南省·信阳市）》上同时发布。

6、联系方式

招 标 人：信阳新资投资集团有限公司                         

地    址：信阳市羊山新区智慧岛                          

联 系 人：张女士                         

电    话：0376-6777916                   

招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

地    址：郑州市红专路与经七路交叉口向北 200米路东中亨大厦 7楼 712室

联 系 人：吴伟丽

电    话：0371-55022101  15518597586

监督部门：信阳市住房和城乡建设局

监督电话：0376-7639836

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为信阳市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：信阳新资投资集团有限公司                         

   地    址：信阳市羊山新区智慧岛                                

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0376-6777916                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

   地    址： 郑州市丰产路与经七路向南 500米路东中亨大厦七楼

   联 系 人： 严女士

   电    话： 0371-55022101/186386

   电子邮件： jt-zb@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T17:18:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T17:18:55+0800
	BJ
	ePolicy




